
LETNÍ SCÉNA HARFA 
STŘECHA OC GALERIE HARFA 10.6. – 29.8.2024 

 

www.letniscenaharfa.cz 
 

10.06.2024 20:00 pondělí DÍVČÍ VÁLKA LETNÍ SCÉNA HARFA 

11.06.2024 20:00 úterý VÍŠ PŘECE, ŽE NESLYŠÍM, KDYŽ TEČE VODA LETNÍ SCÉNA HARFA 

12.06.2024 20:00 středa KDYŽ KOČKY NEJSOU DOMA LETNÍ SCÉNA HARFA 

13.06.2024 20:00 čtvrtek ŠPINARKA – POPRVÉ NA LETNÍ SCÉNĚ HARFA LETNÍ SCÉNA HARFA 

14.06.2024 20:00 pátek ŠPINARKA LETNÍ SCÉNA HARFA 

17.06.2024 20:00 pondělí CAVEWOMAN LETNÍ SCÉNA HARFA 

18.06.2024 20:00 úterý A DO PYŽAM! LETNÍ SCÉNA HARFA 

19.06.2024 20:00 středa S PYDLOU V ZÁDECH LETNÍ SCÉNA HARFA 

24.06.2024 20:00 pondělí NORMÁLNÍ DEBIL 2 – POPRVÉ NA LETNÍ SCÉNĚ HARFA LETNÍ SCÉNA HARFA 

25.06.2024 20:00 úterý CAVEMAN LETNÍ SCÉNA HARFA 

26.06.2024 20:00 středa POSLEDNÍ ZE ŽHAVÝCH MILENCŮ LETNÍ SCÉNA HARFA 

08.07.2024 20:00 pondělí ČOCHTAN VYPRAVUJE LETNÍ SCÉNA HARFA 

09.07.2024 20:00 úterý NORMÁLNÍ DEBIL LETNÍ SCÉNA HARFA 

10.07.2024 20:00 středa ANI O DEN DÝL! LETNÍ SCÉNA HARFA 

11.07.2023 19:00 čtvrtek ZDENĚK IZER NA PLNÝ COOLE! DIVADLO GONG 

15.07.2024 20:00 pondělí A DO PYŽAM! LETNÍ SCÉNA HARFA 

16.07.2024 20:00 úterý CAVEWOMAN LETNÍ SCÉNA HARFA 

17.07.2024 20:00 středa CAVEMAN LETNÍ SCÉNA HARFA 

22.07.2024 20:00 pondělí KDYŽ SE ZHASNE! LETNÍ SCÉNA HARFA 

23.07.2024 20:00 úterý LUKÁŠ PAVLÁSEK: KDO NEPLÁČE, NENÍ ČECH! LETNÍ SCÉNA HARFA 

24.07.2023 20:00 středa CO VY NA TO, PANE ŠMOLDASI? LETNÍ SCÉNA HARFA 

29.07.2024 20:00 pondělí A DO PYŽAM! LETNÍ SCÉNA HARFA 

30.07.2024 20:00 úterý CAVEMAN LETNÍ SCÉNA HARFA 

31.07.2024 20:00 středa NORMÁLNÍ DEBIL 2 LETNÍ SCÉNA HARFA 



LETNÍ SCÉNA HARFA 
STŘECHA OC GALERIE HARFA 10.6. – 29.8.2024 

 

www.letniscenaharfa.cz 
 

01.08.2024 20:00 čtvrtek ANI O DEN DÝL! LETNÍ SCÉNA HARFA 

05.08.2024 20:00 pondělí VARIETÉ KRHUT – POPRVÉ NA LETNÍ SCÉNĚ HARFA LETNÍ SCÉNA HARFA 

06.08.2024 20:00 úterý VŠECHNO JE DOVOLENO – POPRVÉ NA LETNÍ SCÉNĚ HARFA LETNÍ SCÉNA HARFA 

07.08.2024 20:00 středa RUKOJMÍ BEZ RIZIKA LETNÍ SCÉNA HARFA 

12.08.2024 20:00 pondělí DÍVČÍ VÁLKA LETNÍ SCÉNA HARFA 

13.08.2024 20:00 úterý DRAHÁ LEGRACE LETNÍ SCÉNA HARFA 

14.08.2024 20:00 středa CAVEWOMAN LETNÍ SCÉNA HARFA 

19.08.2024 20:00 pondělí A DO PYŽAM! LETNÍ SCÉNA HARFA 

20.08.2024 20:00 úterý ANI O DEN DÝL! LETNÍ SCÉNA HARFA 

21.08.2024 20:00 středa BOSÉ NOHY V PARKU LETNÍ SCÉNA HARFA 

22.08.2024 20:00 čtvrtek ADÉLA ELBEL: PRVNÍ POLOČAS ROZPADU LETNÍ SCÉNA HARFA 

26.08.2024 20:00 pondělí NORMÁLNÍ DEBIL LETNÍ SCÉNA HARFA 

27.08.2024 20:00 úterý DROBEČKY Z	PERNÍKU LETNÍ SCÉNA HARFA 

28.08.2024 20:00 středa NORMÁLNÍ DEBIL 2 LETNÍ SCÉNA HARFA 

29.08.2024 19:00 čtvrtek ZDENĚK IZER NA PLNÝ COOLE! DIVADLO GONG 

Změna programu vyhrazena! 



LETNÍ SCÉNA HARFA 
STŘECHA OC GALERIE HARFA 10.6. – 29.8.2024 

 

www.letniscenaharfa.cz 
 

A DO PYŽAM! 
Aby zatajil milenku před vlastní ženou, vydává ji za milenku svého přítele. Netuší však, že jeho přítel je zároveň 
milencem jeho ženy. 
Hrají: Lukáš Langmajer, Lucie Zedníčková, Libor Jeník, Barbora Mottlová / Eliška Jansová, Eva Decastelo, Patrik 
Vojtíšek 
► http://www.adopyzam.cz/ 
#adopyzam 

ADÉLA ELBEL: PRVNÍ POLOČAS ROZPADU 
Adéla Elbel žije život, jak nejlíp dokáže. Ale protože to občas zas tak dobře nedokáže, dala vzniknout svému stand-up 
speciálu, ve kterém mluví o tom nejpodstatnějším. 
Hrají: Adéla Elbel 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1935-adela-elbel-prvni-polocas-rozpadu/ 
#adelaelbel #prvnipolocasrozpadu 

ANI O DEN DÝL! 
Potřebujete se zbavit přehnaně milující přítelkyně? Nastěhujte si do bytu svého nejlepšího kamaráda! 
Hrají: Michaela Maurerová, Lukáš Langmajer, Libor Jeník   
► http://www.aniodendyl.cz/  
#aniodendyl 

BOSÉ NOHY V	PARKU 
Romantická komedie nejen o lásce. I to nejšťastnější manželství prochází občas zkouškou ohněm.  
Hrají: Rudolf Hrušínský, Radúz Mácha, Anna Kameníková / Karolína Vágnerová, Veronika Freimanová 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1385-bose-nohy-v-parku/ 
#bosenohyvparku 

CAVEMAN 
Caveman je nejen obhajobou jeskynního muže, ale především i obhajobou inteligentního humoru. Dlouho u nás 
nevídanou! 
Hrají: Jan Holík / Jakub Slach 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/22-caveman/  
#caveman 

CAVEWOMAN 
Mysleli jste si, že Vás už nic nedokáže rozesmát? Přijďte se podívat na volné pokračování kultovní one man show 
„Caveman“. 
Hrají: Daniela Choděrová 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1815-cavewoman/   
#cavewoman 

CO VY NA TO, PANE ŠMOLDASI? 
Večer plný humoru a písniček s oblíbeným moderátorem, básníkem a překladatelem Ivo Šmoldasem. 
Hrají: Ivo Šmoldas 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1359-co-vy-na-to-pane-smoldasi/  
#ivosmoldas #covynatopanesmoldasi 



LETNÍ SCÉNA HARFA 
STŘECHA OC GALERIE HARFA 10.6. – 29.8.2024 

 

www.letniscenaharfa.cz 
 

ČOCHTAN VYPRAVUJE 
Nejslavnější český představitel vodníků Josef Dvořák jako Čochtan v osobité úpravě muzikálu V+W „Divotvorný 
hrnec“. 
Hrají: Josef Dvořák, Petr Matoušek, Markéta Hrubešová / Stanislava Topinková Fořtová, Rostislav Trtík / Jan Burda, Jiří 
Veit, Blanka Tůmová / Vlasta Kahovcová / Zuzana Burdová, Lambrini Chaciosová / Nela Friebová 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/52-cochtan-vypravuje/ 
#cochtanvypravuje 

DÍVČÍ VÁLKA 
Jiráskovy Staré pověsti české zná asi každý z nás. Ovšem ne vše, co nás ve škole učili a co Alois Jirásek napsal, musí 
být pravda! 
Hrají: František Ringo Čech, Uršula Kluková, Petr Jablonský, Roman Skamene, Petr Martinák, Martha Olšrová, Nikola 
Votrubová, Milan David 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1206-divci-valka/  
#divcivalka 

DRAHÁ LEGRACE 
Nemusíte mít peníze, stačí když si lidé kolem myslí, že je máte. Volné pokračování slavné komedie Blbec k večeři. 
Hrají: Josef Carda / Pavel Kikinčuk, Jan Čenský / Jan Šťastný, Martin Zahálka, Vlasta Žehrová / Kamila Špráchalová, Eva 
Čížkovská, Barbora Šťastná Petrová, Miloslav Mejzlík 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1695-draha-legrace/  
#drahalegrace 

DROBEČKY Z PERNÍKU 
Několik běžných životních situací, které musí řešit alkoholička právě propuštěná z léčení ... 
Hrají: Simona Stašová, Andrea Daňková / Isabella Rossini, Čestmír Gebouský, Helena Karochová, Ernesto Čekan / Filip 
Cíl, Josef Fečo 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/9-drobecky-z-perniku/  
 #drobeckyzperniku 

KDYŽ KOČKY NEJSOU DOMA 
Vynikající anglická komedie o tom, co všechno se může stát, když muži zůstanou chvíli bez dozoru ... 
Hrají: Lukáš Vaculík, Roman Štolpa, Robert Stodůlka, Hana Sršňová, Jana Galinová, Lucie Randáková / Lenka 
Lavičková, Jaroslava Zimová 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/207-kdyz-kocky-nejsou-doma/  
#kdyzkockynejsoudoma 

KDYŽ SE ZHASNE 
Komedie, která knokautuje vaše bránice! Vánoční večírek se promění v rozvodové bitevní pole, kde vítěz může být jen 
jeden … 
Hrají: Lukáš Langmajer, Ivo Šmoldas, Michaela Kuklová, Miluše Bittnerová / Světlana Nálepková 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1861-kdyz-se-zhasne/  
#kdyzsezhasne 
 
 



LETNÍ SCÉNA HARFA 
STŘECHA OC GALERIE HARFA 10.6. – 29.8.2024 

 

www.letniscenaharfa.cz 
 

LUKÁŠ PAVLÁSEK: KDO NEPLÁČE, NENÍ ČECH! 
One man show známého komika Lukáše Pavláska, ve které se dozvíte, který národ je nejlepší na světě a kde začíná 
zóna debilů. 
Hrají: Lukáš Pavlásek 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1689-lukas-pavlasek-kdo-neplace-neni-cech/     
#lukaspavlasek #kdoneplacenenicech 

NORMÁLNÍ DEBIL 
Deník puberťáka aneb Mé dětství v socialismu. Originální retrokomedie z dob dávno minulých. 
Hrají: Zbigniew Kalina, David Suchařípa, Lenka Zbranková, Veronika Čermák Macková / Jana Ondrušková 
► http://www.normalnidebil.cz/  
#normalnidebil 

NORMÁLNÍ DEBIL 2 
Volné pokračování divadelního bestseleru Roberta Bellana, odehrávající se tentokrát v socialistických letech 
osmdesátých. 
Hrají: Zbigniew Kalina, David Suchařípa, Petr Jablonský, Lenka Zbranková 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1984-normalni-debil-2/   
#normalnidebil 

POSLEDNÍ ZE ŽHAVÝCH MILENCŮ 
Jedna z nejznámějších komedií známého amerického autora Neila Simona se Simonu Stašovou a Petrem Nárožným v 
hlavních rolích.  
Hrají: Simona Stašová, Petr Nárožný 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/532-posledni-ze-zhavych-milencu/  
#poslednizezhavychmilencu 

RUKOJMÍ BEZ RIZIKA 
Francouzská komedie s kriminální příchutí. Pytel uloupených peněz dokáže oživit i sebevraha. Jenže policii taky ... 
Hrají: Václav Vydra, Jan Šťastný, Jana Boušková / Jana Malá / Marcela Peňázová, Martin Davídek / Martin Zahálka, 
Lenka Zahradnická / Barbora Šťastná Petrová / Kateřina Petrová, František Skopal / Martin Zahálka ml. 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1422-rukojmi-bez-rizika/    
#rukojmibezrizika 

S PYDLOU V ZÁDECH 
Legendární inscenace s Josefem Dvořákem v hlavní roli. Prostý lidový chytrák se zaplétá v šachové partii mocných ... 
Hrají: Josef Dvořák, Markéta Hrubešová, Rostislav Trtík, Jiří Veit, Dagmar Schlehrová 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/378-s-pydlou-v-zadech/      
#spydlouvzadech 

ŠPINARKA 
Kultovní inscenace Divadla Petra Bezruče. Životní osudy populární zpěvačky Věry Špinarové na pozadí doby ... 
Hrají: Markéta Matulová, Kateřina Krejčí, Jakub Burýšek / Vít Hofman, Lukáš Melnik / Dušan Urban, Marián Chalány / 
Vojtěch Johaník, Jáchym Kučera, Julie Goetzová / Alexandra Palatínusová, Lenka Kučerová, Zuzana Novotná / Kristýna 
Waloschková, Michal Weber, Filip Kapusta, Robert Hejduk / Martin Jarošek, Jan Borák, Benedikt Holčák / Martin Hrček 
/ Vladimír Matušínský, Martin Bala / Adam Dudek / Jan Gajdica, Marek Dufek / Antonín Jančár / Lubomír Konečný 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/2026-spinarka/  
#spinarka 



LETNÍ SCÉNA HARFA 
STŘECHA OC GALERIE HARFA 10.6. – 29.8.2024 

 

www.letniscenaharfa.cz 
 

VARIETÉ KRHUT 
Autorská show Jiřího Krhuta. Mozaika stand-upů, skečů a scénických písniček inspirovaných svérázným životem nejen 
z Ostravy a okolí. 
Hrají: Jiří Krhut 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/2027-variete-krhut/  
#varietekrhut 

VÍŠ PŘECE, ŽE NESLYŠÍM, KDYŽ TEČE VODA 
Tři příběhy, které nám autor líčí, jsou velice směšné, ale velice lidské. V jistých obměnách mohou potkat každého z 
nás ... 
Hrají: Petr Nárožný, Václav Vydra, Naďa Konvalinková, Libuše Švormová, Jiří Ptáčník, Eva Janoušková 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/23-vis-prece-ze-neslysim-kdyz-tece-voda/     
#visprecezeneslysimkdyztecevoda 

VŠECHNO JE DOVOLENO 
Komedie o dvou manželských párech, které se vzájemně neznají, ale čeká je společná rodinná dovolená v 
Chorvatsku. 
Hrají: Ivo Šmoldas, Michaela Kuklová, Miluše Bittnerová, Miroslav Šimůnek / Tomáš Krejčíř 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/2024-vsechno-je-dovoleno/     
#vsechnojedovoleno 

ZDENĚK IZER: VYNDAVACÍ, ZAS TAM DACÍ 
Populární komik Zdeněk Izer v zábavné show, která nenechá vaše bránice ani na chvíli v klidu! 
Hrají: Zdeněk Izer 
► http://www.zdenekizer.cz/  
#zdenekizer #vyndavacizastamdaci 
 
 
 


